

KMZ Invest ApS

Sjælsøvej 51
3460 Birkerød
CVR-nr. 37784052

Årsrapport 06.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Kristina Zeemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMZ Invest ApS
Sjælsøvej 51
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37784052
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 06.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kristina Zeemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud på 1.663 t.kr. Ledelsens anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.699.312
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(40.060)</u>
Resultat før skat		1.653.002
Skat af årets resultat	2	<u>10.188</u>
Årets resultat		<u>1.663.190</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		799.312
Overført resultat		<u>363.878</u>
		<u>1.663.190</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.973.312
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.973.312</u>
Anlægsaktiver		<u>4.973.312</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.188
Tilgodehavender		<u>510.188</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>560.188</u>
Aktiver		<u>5.533.500</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		799.312
Overført overskud eller underskud		363.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		<u>1.713.190</u>
Anden gæld		<u>3.765.857</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.765.857</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	48.203
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.820.310</u>
Passiver		<u>5.533.500</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Årets resultat	0	799.312	363.878	500.000
Egenkapital ultimo	50.000	799.312	363.878	500.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				50.000
Årets resultat				1.663.190
Egenkapital ultimo				1.713.190

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	40.060
	40.060
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(10.188)
	(10.188)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.174.000
Kostpris ultimo	4.174.000
Andel af årets resultat	954.609
Udbytte	(900.000)
Andre reguleringer	744.703
Opskrivninger ultimo	799.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.973.312

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Vision Management A/S	Rudersdal	A/S	100,0	5.473.312	954.609

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50.000	1	50.000
	50.000		50.000
		Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		48.203	3.765.857
		48.203	3.765.857

Der er ingen gældsforpligtelser til forfald efter 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zeemann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
